UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:               /SCT-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng        năm 2025

V/v mời tham gia Chương trình

Trưng bày, giới thiệu sản phẩm

du lịch, làng nghề Tuyên Quang

năm 2025.

Kính gửi: Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Cơ sở sản xuất kinh doanh

Sở Công Thương tỉnh Bình Phước nhận được Công văn 66/TTXT-TVHT ngày

03/4/2025 của Trung tâm Xúc tiến Đầu tư tỉnh Tuyên Quang về mời tham gia Chương

trình Trưng bày, giới thiệu sản phẩm du lịch, làng nghề Tuyên Quang năm 2025.

Để tăng cường các hoạt động hợp tác, xúc tiến đầu tư, thương mại, du lịch của

tỉnh Bình Phước với tỉnh Tuyên Quang và các tỉnh thành trong cả nước, hỗ trợ các

doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất của tỉnh quảng bá, giới thiệu sản phẩm, mở

rộng hệ thống phân phối, tiêu thụ sản phẩm; kết nối, tìm kiếm cơ hội hợp tác kinh

doanh; Thiết lập kênh phân phối tại những thị trường tiềm năng, phát triển đại lý, mở

rộng quan hệ hợp tác, tạo cơ hội để các doanh nghiệp củng cố và khai thác thị trường

nội địa, góp phần thực hiện chủ trương “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”.

Sở Công Thương trân trọng kính mời Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Cơ sở

sản xuất kinh doanh đăng ký tham gia, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 26/4/2025 đến ngày 02/5/2025.

2. Địa điểm: Đường Chiến thắng Sông Lô, phường Tân Quang, thành phố

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

3. Quy mô: Trên 100 gian hàng tiêu chuẩn.

4. Chi phí: Giá gian hàng tiêu chuẩn dự kiến: 5.000.000 đồng/gian; Ngân sách

nhà nước hỗ trợ 50% cho đối tượng tham gia: hỗ trợ chi phí thuê gian hàng là

2.500.000 đồng/gian.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Bà Nguyễn Thị Hải  -  Điện thoại (Zalo): 0913

343 190 - Trung tâm Xúc tiến Đầu tư tỉnh Tuyên Quang hoặc ông Nguyễn Sơn Lâm

- Điện thoại (Zalo): 0913 065 193 - Sở Công Thương tỉnh Bình Phước để được hỗ

trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLTM(NSL).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T15:15:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lý Thị Mỹ Loan<loanltm.sct@binhpphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:41:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trương Tấn Nhất Linh<linhttn.sct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:33:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:33:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:33:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:33:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!